conformidad con las siguientes:

CIAUSUtAS

Primera. - Objeto del Contrato

Segunda. - Monto del Contrato.

El monto del presente contrato es de 51,718,354.95 (uN MtLLoN SETECIENToS DtEctocHo MtL

TREScIENToS cINcUENTA Y cUATRo PESOS 95/100 M.N), Más 5274,936.79 (DOSCIENTOS SETENTA

Y CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 791100 M.N.) por concepto del LV.A. para un

Total $1,993,291.74 (UN MlttON NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y

uN PESOS 741100 M.N.)

Tercera. - Plazo de Ejecución.

"El Contratista" se obliga a iniciar la obra el día 10 de Atosto de 2O24, y a terminarla a más